SIN LOGO

CAIZA ANGEL MARIA

RIMPE EMPRENDEDOR
MATRIZ:

AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

SUCURSAL: AV JOSE PERALTA 343 Y GONZALO ZALDUMBIDE

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO
CONTRIBUYENTE ESPECIAL N°: 0

INFORMACION DEL CLIENTE

FECHA EMISION: 01/02/2025
DIRECCION: SN

RUC/CI:

FORMAS DE PAGO
Sin utilizacion del sistema financiero
Total: 16.45

9999999999999

RUC: 1801692979001

FACTURA N°: 001-119-000006849
N° AUTORIZACION:

0102202501180169297900120011190000068491234567819

AMBIENTE:
EMISION:

PRODUCCION
NORMAL

FECHA AUTORIZACION: 2025-02-01T14:32:03-05:00

0102202501180169297900120011190000068491234567819

NOMBRE: CONSUMIDOR FINAL

7861024607643 COCA COLA 1L

786100282966 FILETE DE CERDO MR CHAN

786211054491 ENERGIZANTE VOLT BLUEBERRY 400ML

78601109 LARK EN ENTERAS
786800117192 FRESNO TEA LIMON
786104772389 POLITO CHOCOLATE
786104772389 POLITO CHOCOLATE
762221053965 POLVO ROYAL 20G
770235493449 PINACOCO YA

HB HARINA BLANCA LBS
78601109 LARK EN ENTERAS
CL CHIKI LBS

759494000354 GUITIG 500 ML

INFORMACION ADICIONAL
Telefono Cliente: 9999999999

Email Cliente: clientessincorreo.2023@gmail.com

1.00  0.956500
1.00 1.739100
1.00  0.434800
1.00  0.434800
1.00  0.565200
1.00  0.217400
1.00 0.217400
1.00  0.304300
1.00  0.304300
3.00  0.600000
1.00  6.087000
1.00  0.869600
1.00 0.608700

15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
0 0.000000
15 0.000000
15 0.000000
15 0.000000

SUBTOTAL GRAVADO 15'

SUBTOTAL GRAVADO 0%

IVA 15%:
IVA 0%:

SUBTOTAL:
DESCUENTO:
ICE:

IRBPNR:
VALOR TOTAL:

0.96
1.74
0.43
0.43
0.57
0.22
0.22
0.3
0.3
1.8
6.09
0.87
0.61
12.74
1.8
191

14.54
.00

16.45



